
ZARZĄDZENIE NR 282/FIN/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie  § 18 pkt 1 Uchwały Nr XVI/172/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 19 grudnia 
2019 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     26 856,47 
z tego:         
na zadania własne w        
750-75095-4270 zakup usług remontowych (konserwacja kotłowni urzędu) 3 000,00 
851-85153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)   15 000,00 
851-85154-4430 różne opłaty i składki (OPS)    1 100,00 
851-85154-4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń    
  socjalnych (OPS)     200,00 
852-85219-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS)   3 656,47 
852-85219-4480 podatek od nieruchomości (OPS)   200,00 
855-85510-4330 zakup usług przez jednostki samorządu    
  terytorialnego od innych jednostek    
  samorządu terytorialnego (OPS)    3 700,00 
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     26 856,47 
z tego:          
na zadania własne w        
750-75095-4260-02 zakup energii (zakup gazu)    3 000,00 
851-85153-4300 zakup usług pozostałych  (OPS)    15 000,00 
851-85154-4300-01 zakup usług pozostałych  (OPS)    1 300,00 
852-85219-4270 zakup usług remontowych (OPS)    3 856,47 
855-85508-4330 zakup usług przez jednostki samorządu    
  terytorialnego od innych jednostek    
  samorządu terytorialnego (OPS)    3 700,00 
         
 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Id: AB9FBEE8-A072-4D3E-9612-23FE34330321. Podpisany Strona 1


		2020-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




